
CONSIGLIO DI ISTITUTO  

DELIBERA N. 41 DELL’A.S. 2021-22 

seduta del 15-02-2022 

 
Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2022, alle ore 15:00, in modalità videoconferenza tramite Hangouts 

- Meet si riunisce il Consiglio di Istituto del Comprensivo “Piazza Winckelmann” per discutere il seguente 

O.d.G.: 

…………………………………….omissis……………………………………. 

 

Presiede la seduta il Presidente, Avv. Giovanni Masotina, funge da segretario verbalizzatore la docente Debora 

Tumani. Il Presidente, accertata la validità della riunione, invita i presenti ad esaminare i vari punti dell'o.d.g.  

…………………………………omissis………………………………… 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto il resoconto inviato antecedentemente la riunione;  

Visto il parere favorevole della Giunta Esecutiva; 

Preso atto del parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale 2022 dei Revisori dei Conti; 

Vista la votazione del Consiglio di Istituto 

 

DELIBERA 

l’approvazione del Programma annuale 2022. 

Delibera n. 41. 

…………………………………omissis………………………… 

 

Esaurito l’esame di tutti i punti previsti all’O.d.G., la seduta è tolta alle ore 15:51. 

 

f.to Il segretario verbalizzante                                                           f.to il Presidente del Consiglio d’Istituto 

          Debora Tumani                                                                                      Avv. Giovanni Masotina 

 


